
А дм инистрация  
м униципального образования городск ое поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J9. оЗ._______ 2016 год №

Об утверждении реестра описания процедур,
включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства на 
территории муниципального образования городское поселение город Боровск

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 
2014 года №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр описания процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего 
перечня процедур в сфере жилищного строительства на территории муниципального 
образования городское поселение город Боровск (приложение №1).
2. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 
городское поселение город Боровск утвержденный реестр описания процедур, включенных в 
раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства.
3. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования на 
официальном сайте и информационном стенде Администрации муниципального образования 
городское поселение город Боровск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации муниципального о бра 
городское поселение город Боровск Д.Б.Г орошко

исп.Глазова P.O.

Отп. -3 экз.
1 - в дело 
1-О П О  ЗиИ О


